
 

 

Nr 6                                       2016                                      Årgang 43 

Nr 2      2025                                               Årgang 52 

Fastetid 

Kirkens Nødhjelp avholder snart sin  

årlige fasteaksjon «Håp i en dråpe 

vann». Konfirmantene stiller opp og 

gjør et aktivt bidrag i denne aksjonen.  

Regnbuebønnene er utformet av  

Kirkens Nødhjelp og brukes i  

tida fram til påske, også av  

konfirmantene. Bildet er fra  

samtalegudstjenesten. 

Regnbuebønn—en bønn for hver uke i 

fastetida.  

 

Foto: Ann Kristin Hanssen 
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BINDAL 

KIRKEKONTOR 

 

Åpent alle hverdager 0900-1500 

Sokneprest: 

Ann Kristin Hanssen 

Mobil:   412 01 751 

Kirkeverge/daglig leder:  

Marte Breisjøberg 

Mobil:                     917 05 461 

Kirketjener: Frank J. Batz 

Mobil   481 42 102 

Organist: Anastasia Koncikovskaya 

Mobil   468 90 794  

 

Leder Bindal menighetsråd: 

Jens Christian Berg   

Mobil          958 31 160 

Ansvarlig redaktør:  

Marte Breisjøberg 

 

Utforming og layout:  

Jens Christian Berg/Bindal kommune 

 

Følg oss på Facebook 

www.facebook.com/bindalmenighet 

                                 Vil du gi en gave? 

Vi har mange gode tiltak hvor vi trenger støtte.  

Eksempelvis 4– og 6-årsbøker, konfirmantbibler, holde kirker og gravplasser i 

hevd, stemme orgler og piano er noe av det vi trenger støtte til. Når du vippser 

skriver du formålet du vil pengene skal gå til.  

         

     Bindal sokn: 50 39 78 

                        Bank: 4651.07.04754 

  Takk for din støtte! 
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Prestens side 

 

 

SANGSTUNDER I BARNEHAGENE 

Å være kirke, en åpen kirke. Hva vil det være for barna, ungdom, 
voksne?  

Kanskje skulle jeg nå ha skrevet om påsken. Isteden: om barna. Om å 
møte barna – sangstundene med barna.  

Sangstundene i barnehagene med vår dyktige og gode organist,  
Anastasiia. Det er en glede å følge hennes flotte arbeid i barne-
hagene. 

Anastasiia og jeg besøkte barnehagene i fjor. Barnas engasjement er 
herlig! Vi besøkte alle barnehagene i forkant av 4-års-bok utdeling, 
med sangstund og fortelling.  

Sangstundene skaper mange fine møter med barna. Barna gleder seg 
over musikken, rytme, bevegelsesdans, sang. Sånn kan kirken være 
tilstede for barna! En kirke i lokalsamfunnet –  der folk er. 

Før jul ble det for første gang adventsbesøk til barnehager. Det ble 
både sangstund med organisten og adventsfortelling med presten. Nå 
er påskebesøk er under planlegging – sangstund med organisten og 
presten med flanellografen. Barna digger flanellografen. Herlig!  

 
 

 

 
GOD PÅSKE!  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Ann Kristin, sokneprest 



 

 

Side 4 
Bindal Menighetsblad 

Nytt siden sist 
 

Drop-in vielser på valentinsdagen 

14. februar i år hadde vi drop-in-vielse for første gang i Bindal. 

I fjor hadde vårt trosopplæringsutvalg «De Unge Lovende» en ide: drop-in-
vielser på Valentinsdagen. Organisten og presten var helt med. Og det 
samme var Bindal menighetsråd, da vi tok saken opp. Det ble bestemt: 
dette måtte vi få til. Dermed ble det for første gang gjennomført drop-in-
vielse i Vassås kirke i år. 

Bindal menighet var ikke alene – for i over 60 menigheter i Norge var det 
drop-in-vielser på Valentinsdagen i år. I Sør-Hålogaland bispedømme var  
ble det arrangert i 4  menigheter: Rønvik, Hunstad, Gildeskål og Bindal. 
Mye spenning blant folk var det i ukene forut: hvem eventuelt kunne komme til å gifte 
seg? 

Undertegnende fikk av naturlige grunner vite det, for 3 brudepar meldte seg. Så opprant 
dagen, og Vassås kirke ble gjort klar. 

Vi pyntet kirken med roser, kjøpte bryllupskake – marsipankake, og hjertesjokolader! 
Kaffe ble det. Det var mange i sving «bak kulissene», diakoniutvalget stilte med bryllups-
vert, Eldbjørg. Kirketjener Frank stelte kirken i stand, og alt var strøkent og flott.   
Anastasiia hadde forbered bryllupsmusikk. Og så var det fotografen,  
Lisbeth, som foreviget vielsene. Det var en dag med mye 
glede og sterke følelser, latter og varme.  

 
       

Tekst: sokneprest Ann Kristin Hanssen 

Foto: Lisbeth Margrete Borgen 

Foto: Lisbeth Margrete Borgen 

Foto: Lisbeth Margrete Borgen 

Foto:  Ann  

Kristin Hanssen 
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Valentinskonsert fredag 14. februar 

Kirkemusikalsk råd arrangerte sammen med organisten en kjærlighetskonsert på valen-

tinsdagen. Musikk og opplesning av kjærlighetsdikt dannet en flott avrunding av en dag i 

kjærlighetens tegn! 

 

 
      
   
 

 

 

 
 

 

Mona Møller bidro med nydelig sang. 

Både store og små opptrådte 

denne kvelden. Her bratsj og 

firhendig piano i flott samspill. 

Englebarna hadde pyntet kirka med 

fargerike figurer. 

 

Foto: Jens Christian Berg 
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Håp i en dråpe vann—fasteaksjonen 6.-8.april 

 

Familien til Prevencia (13) fikk tilgang til mer vann og har klart å dyrke 
grønnsaker midt i tørken. Kanskje kan Prevencia oppnå drømmen sin?   

 

 

 

Tekst: Åsne Gullikstad 

Foto: Håvard Bjelland 

 

 

 

 

 

 

- For pengene vi har tjent kunne moren min kjøpe disse skoene til meg, forteller  

Prevencia, og peker på føttene. 

Vi sitter i skyggen av et tre på gårdstunet der Prevencia bor sammen med mor, far,  

storesøstrene og storfamilie.  

Hun og moren dro til nærmeste by da de skulle handle. Også skoleuniform og fritidsklær 

har Prevencia fått. 

– Vi har også fått råd til å kjøpe skolebøker, forteller 13-åringen. 

Inntektene Prevencia snakker om, er ingen selvfølge for menneskene her i distriktet 

Kazungula sør i Zambia. Særlig ikke det siste året. En langvarig tørke gjennom hele 2024 

rammet befolkningen hardt. Regntiden i slutten av 2023 varte kun i tre uker. Avlinger har 

kollapset over hele landet, og mange har ikke vært i stand til å dyrke mat. Folk sulter.  

Men Prevencia og familien har klart seg – takket være tilgang til vann og en klimasmart 

dyrkemetode. 

DYRKER HELE ÅRET 

Alle her var avhengig av å dyrke frem sine små avlinger basert på regn. Men hva gjør man 

når regnet ikke kommer? I Prevencias landsby Nampongo har man funnet en løsning.  
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Kirkens Nødhjelp og vår partnerorganisasjon Response Network har sørget for at inn-

byggerne har fått økt tilgang til vann. Og i en felles grønnsakshage lærer innbyggerne  

klimasmart landbruk: De dyrker grønnsaker ved hjelp av dryppvanning.  

En solcelledrevet vannpumpe pumper vann fra et borehull opp til to store vanntanker. 

Derfra føres vannet ut gjennom slanger med små hull, så vannet dryppes i jorda akkurat 

der plantene er. Denne metoden krever ikke så mye vann. To nye vannposter er også  

etablert i nærområdet. 

Slik har folk klart å dyrke grønnsaker selv om det ikke har regnet i løpet av et helt år.  

Prevencias mor, Silvia Mamtanyani, er en av dem. Hun har skaffet både mat til egen  

familie og inntekter, gjennom salg av en del av grønnsakene. Hun har også en egen grønn-

sakshage, der de delvis bruker dryppvanning. Silvia forteller at hun akkurat har høstet inn 

kål.  

JOBBER HARDT 

Også Prevencia jobber hardt for dette. Hver dag etter skolen går hun til grønnsakshagen 

med vann.  

Vi slår følge med Prevencia denne dagen. Under stekende sol gjennom det knusktørre  

terrenget viser hun og moren oss ruten hun går hver eneste dag – en halvtime hver vei. Et 

sted passerer vi det som har vært en dam. Nå har den tørket inn, og jorda har slått store 

sprekker. Et inntørket bekkeleie ligger like ved. 

Men i familienes egne grønnsakshager spirer det av liv. Prevencias familie har et enkelt 

dryppvanningssystem. Prevencia fyller vann i bøtter som henger i enden av hver rad med 

planter, og som er knyttet til vannslangene langs jorda. 

Dette er ikke den eneste oppgaven hun har. 

Dagen starter klokken seks hver morgen. 

– Det første jeg gjør når jeg våkner om morgenen, er å vaske tallerkener. Så feier jeg på 

gårdsplassen her. Jeg begynner på skolen hver dag klokken 7.20, forteller hun. 

Når skoledagen er ferdig, spiser hun lunsj hjemme, og vasker opp. Så henter hun drikke-

vann ved vannstasjonen som nylig ble opprettet, og går til grønnsakshagen for å vanne. 

Deretter er det tid for lekser. Om det er tid, møter hun gjerne nabovenninnen Beatrice.  

– Vi spiller nettball, eller så har vi en konkurranse der vi stiller hverandre spørsmål om hva 

vi har lært på skolen, sier hun.  

Prevencia liker å gjøre skolearbeid, og favorittfaget er matematikk. 

Hun røper at hun har en drøm: 
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- Jeg har lyst til å bli sykepleier når jeg blir voksen, fordi jeg ønsker å hjelpe andre  

mennesker. 

TJENER PENGER 

– Hun har utmerkede resultater, forteller lærer Gertrude Mayuya. 

Vi møter henne på skolen til Prevencia. Læreren har kjent Prevencia i mange år, og har tro 

på at hun kan klare å bli sykepleier en gang. 

– Hun har vært den beste i klassen i alle fagene i tre år på rad. Hun er veldig oppvakt, og 

dropper aldri skolen. Det er ikke alle foreldre her som er opptatt av at barna skal gå på 

skole, men det er foreldrene til Prevencia. Jeg er veldig sikker på at de vil oppmuntre  

henne videre, forteller Gertrude Mayuya. 

For mange barn har tørken fått alvorlige konsekvenser.  

– Noen blir hjemme på grunn av matmangel. Mange kommer sultne på skolen. De har 

vanskelig for å konsentrere seg. Det er ikke mulig for et barn å lære noe når det er sultent, 

sier læreren. 

Hun sier hun ser forskjell på barna som er fra familier som har begynt med dryppirrigasjon 

og som ikke har det. De som er med, har mat, og har kanskje råd til å kjøpe skolebøker og 

blyanter.  

Tilbake på tunet hos Prevencia forteller moren at hun tror hun kan klare å betale for at 

Prevencia kan studere til å bli sykepleier. 

– Før hadde vi ingen avling, så vi fikk ikke mat. Tørken har rammet alle her, inkludert oss. 

Men situasjonen hadde vært mye verre om vi ikke hadde drevet med dryppvanning. Nå 

tjener jeg penger. 
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HVA GJØRES LOKALT? 

KONFIRMANTENE kommer rundt med bøssene i aksjonsdagene 6.-8.april Skulle ikke du få besøk på 

din dør, benytt vippskoden på plakaten over til å gi din støtte til aksjonen. 

ENGLEBARNA avholder fasteaksjonsgudstjeneste tirsdag 8.april kl. 17:30 i Vassås kirke. Vi setter 

pris på at nettopp du kommer og støtter aksjonen sammen med oss, samt hører på de fine sangene 

vi har lært oss! 
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Årsmelding 2024—Bindal menighets– og fellesråd 

Menighetens årlige møte ble avholdt etter gudstjenester i hhv Vassås og Solstad 
kirker 28.mars. Vi gjengir deler av årsmeldingen i menighetsbladene framover. Hele 
årsmeldingen får du ved å kontakte kirkekontoret. 

 

Innledning ved menighets- og fellesrådsleder  

HOVEDMÅLSETTING FOR BINDAL MENIGHETSRÅD/FELLESRÅD  

- Ta vare på, forvalte og drive kirkene/kirkegårdene i kommunen etter gjeldende lover, og 
på en tjenlig måte for kirkene og lokalsamfunnet.  
- Stå til tjeneste for innbyggerne i kommunen praktisk, åndelig og medmenneskelig.  
   

I 2024 har Den norske kirke i Bindal hatt stor aktivitet. Denne årsmeldingen gir et 

*detaljert bilde av det meste av aktiviteten som skjedde i 2024.  

Personellmessig har vi alle stillinger besatt etter at Ann Kristin Hanssen kom hit i mars 

som ny sokneprest.  

Statistikken over kirkelige handlinger viser økning i kirkebesøket, i form av flere døpte 

barn og flere som kommer til gudstjeneste.  

Vi gjennomfører plan for gudstjenester i våre to kirkebygg, men er også til stede på  

Bindal helsetun, på misjonshuset på Bindalseidet, ute med friluftsgudstjenester, og på 

andre tidspunkt enn søndag kl 1100.  

Det har vært stor musikkaktivitet det siste året. Barnekoret «Englebarna» har vært veldig 

aktive, men det har også vært varierte konserter i kirkene, på museet og andre steder. 

Diakoniutvalget er aktive.  

Fellesrådet skal i gang med å lage strategi for arbeidet framover. Den norske kirke  

sentralt og kirken i Sør-Hålogaland har definerte sine mål. Her må Bindal finne sin vei  

innenfor disse rammene.  

Lov om trossamfunn og gravferdsloven regulerer hvordan Den norske kirke finansieres og 

driftes. Lokalt er samarbeidet med kommunen meget viktig, og fellesrådet oppfatter at 

administrasjon og politikere i Bindal ser lokalkirkens behov.  

Bindalingene er tradisjonelle i sine valg. De fleste familier døper sine barn, de fleste  

ungdommer velges konfirmasjon i kirken. Flere par velges kirkelig vielser, mens alle  

møter kirken ved livets slutt. Vi skal framover fortsatt bestrebe oss på å kunne være en 

god kirke deg som bor i Bindal.  

   

Terråk, februar 2025  

Jens Christian Berg  

Leder for Bindal kirkelige fellesråd/menighetsråd  
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Menighets– og fellesråd 

 

Soknet består av et menighetsråd med fellesrådsfunksjoner.  

Menighetsrådets sammensetning:  

 

 

 

 

 

 

 

Bindal kommunes representant: Wenke Ryan, vara: Elin K. V. Lian  

Prost Olav Rune Ertzeid (fra oktober 2023-mars 2024)  

Sokneprest Ann Kristin Hanssen (fra mars 2024)  

 

Bemanningssituasjon 

Ansatte i Bindal Kirkelige fellesråd som jobber i Bindal sokn: 

Kirkeverge: 100% 

Organist: 60% 

Trosopplærer: 15% 

Kirketjener: 40% 

Gravplassarbeider: 60% 

 

Ansatte i Sør-Hålogaland bispedømme, som jobber i Bindal sokn:  

Sokneprest: 100% 

 

Arbeidsgiveransvar 

Kirkevergen er delegert fra fellesrådet det daglige arbeidsgiveransvaret for de øvrige  

ansatte. Kommunens økonomiavdeling står for lønnsutbetalingene. Alle arbeidstakerne er 

innmeldt i KLP, og fellesrådet er medlem av Kirkelig Arbeidsgiverorganisasjon (KA).  

  

Stillinger:  

Stillingen som kirkeverge er sammenslått med oppgaver tilfallende menighetssekretær, og 

all administrasjon tilknyttet menighets- og fellesråd er innen denne stillingsrammen.  

Medlemmer: 

Jens Christian Berg 

Petter Arnfinn Bjørnli 

Ellin Johanne Storheil 

Fredrik Bøkestad Skillingsås 

Mona Møller 

Mona Kristin Dahlberg 

Varamedlemmer: 

Miriam Ekremsæter Alsli 

Eva Johanne Pedersen 

Stig Morten Vikan 

Elin Kristine Vareide Lian 

 



 

 

Side 12 
Bindal Menighetsblad 

Årsmelding 2024—Bindal menighets– og fellesråd forts. 

 

Stillingsressursene for kirketjener og gravplassarbeider er besatt av én ansatt. Det  

tilsvarende gjelder for stillingsressursene for organist og trosopplærer.  

Stillingen som sokneprest sto vakant til 18.03.2024. Da fikk menigheten igjen fast  

sokneprest i 100% stilling.   

Fungerende prost f.o.m. oktober 2023 har vært prost i Nord-Helgeland prosti, Olav Rune 

Ertzeid.  

 

1. Årsstatistikk    

  

 
  

2. Gudstjenester  

 
2022: *inkl. 1 dåpsgudstjeneste      

2023: *inkl 2 dåpsgudstjenester   **inkl. 2 dåpsgudstjenester   ***1 dåpsgudstjeneste   

2024: *inkl 2 dåpsgudstjenester  

 2022 2023 2024 

Døpte: 9 9 15 

Konfirmerte: 17 15 12 

Kirkelige vielser: 2 2 3 

Gravferder: 13 18 23 

Antall møtt ved gravferder 794 1491 1946 

Gudstjenester: 2022 2023 2024 

       -  Solstad kirke 19* 20* 19* 

-   Bindalseidet misjonshus 0 1 1 

       -  Vassås kirke 18 18** 19* 

       -  Leirsteder 0 1*** 0 

       -  Bindal sykeheim 3 3 3 

        - Parkveien   1 

        - Tilrem fellesgudstjeneste 1 0 0 

        - utegudstjenester 0 2 2 

Sum gudstjenester 41 45 45 

Møtte til gudstjenester 1530 1386 1884 

Digitale sendinger 1 0 0 

Andre kulturarr. av menigh. 1 2 4 

Konserter i regi av andre 1 0 3 
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3. Offer   

  

Fasteaksjonen 2024  

Den årlige fasteaksjonen «Håp i en dråpe vann» ved Kirkens nødhjelp ble vel gjennom-

ført også dette året. I forkant av aksjonen inviterte konfirmantene til en undervisnings-

økt som var åpen for alle interesserte. Siv Bonde fra Kirkens nødhjelp kom til Vassås 

kirke og holdt innlegg om fasteaksjonen. Under aksjonsdagene gikk konfirmantene 

med bøsser og gjorde en flott innsats.   

  

 Resultat av bøsse          kr   7 899,00  

    Resultat bidrag direkte til Kirkens nødhjelp  kr      836,16*  

 TOTALT resultat for Bindal 2024     kr   8 735,16  

  

*Dette er bidrag fra privatpersoner og næringsliv med postnummer i soknet.  

  

Sammen som kirke i hele verden  

Dette er en årlig, nasjonal aksjon som Diakoniutvalget bistår på. Innsamlede midler går 

til Stefanusbarna gjennom menighetens misjonsavtale. I mai 2024 ble det solgt lodd, 

kaker og kaffe på Helgeland museum avd. Bindal, og overskuddet på kr 1 063 ble  

overført til misjonsprosjektet. Roger Johansen og Kåre Rossdal bidro med musikk-

innslag.  

  

Kollekt  

Av kirkeoffer kom det inn kr 17 800 til egen virksomhet, herunder eget barne- og  

ungdomsarbeid, kirkemusikalsk aktivitet og innsamling til automatisk klokkeringing i 

kirkene. Av offer til andre kom det inn kr 11 355 som ble sendt til organisasjoner  

utenom menigheten, som menighetens misjonsprosjekt Stefanusbarna i Egypt og  
Kirkens nødhjelp (fasteaksjonen er ikke medregnet her).  

 

 

 

Årsmeldingen fortsetter i neste nummer, med sokneprestens årsrapport. 
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Før i tida... 
Oddvin Holm husker en dramatisk 

hendelse som fant sted da han var 

en liten gutt. Et voldsomt tordenvær 

førte til at lynet slo ned i Solstad  

kirke. Han forteller her sine  

opplevelser fra dette. Tusen takk for 

at du vil dele historien med oss,  

Oddvin! 

Er det flere som ønsker å bidra med 

historier i menighetsbladet, er det 

bare å ta kontakt med kirkekontoret. 

 

Solstad kirke—lynnedslag og kirkebrann i 1958 

Onsdag 25. juni 1958 kom et voldsomt lyn- og tordenvær over Holm som nok var et av det 
verste i sitt slag som har rammet bygda. Jeg var liten gutt på den tida og hadde ikke begynt 
på skolen enda, men minnene fra den dagen sitter godt enda. Hjemme på gården  
Trudvang ca. 500 m sør for kirka var postkontoret i bygda og det var stadig folk som var 
innom på postkontoret og satt og diskuterte nytt. Jeg kan ikke huske om det var  
postkunder der da denne episoden inntraff. 

Det var ikke alle i bygda som hadde telefon, men vi på Trudvang hadde det. På den tida var 

det flere på samme linja slik at vi hadde hvert vårt signal. Eks. et kort, et langt og et kort. 

Telefonen hadde en sveiv som man lagde signalene med.  På den tida i 1958 sto vår telefon 

inne i en innbygd hylle under trappa til loftet. Da tordenværet økte i 

sin intensitet husker jeg at det var ubehagelig stemning i huset. Så 

kom det et voldsomt lyn og umiddelbart fulgt av et voldsomt  

tordendrønn og det var en kraftig smell og hele huset ristet. I  

sikringsskapet som stod på loftgangen gikk alle sikringer.  

Telefonen som stod inne i hylla kom flygende ut og ned på gulvet 

med en smell.  

 

 

 

I løpet av en 15 – 20 minutter kom vår nabo Åsa Hald, kona til Håkon Hald på Vollen, en av 

gårdene rett ved siden av kirka og ropte inn til oss «Lynet har slått ned i kirka og det  

Solstad kirke på Holm, tidlig på 1950-tallet. Foto: privat 

Dette er telefonen som ble slengt ut av hylla og 

ned på gulvet under lynnedslaget. Foto: privat 
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brenner i tårnet, dere må komme og hjelpe å slokke brannen». Pappa løp sammen med 
henne nordover mot kirka og jeg husker ikke om det var postkunder på postkontoret, 
men om det var det så fulgte de nok etter de også. Som liten gutt kunne jeg ikke gjøre 
noe, men jeg husker jeg dro etter for å se på. 

Da jeg kom fram på kirkebakken var det kommet ganske mange karer og de holdt på å 
danne en rekke med folk fra bekken som går på nordsida av kirka og fram til kirka. Det 
var folk i bekken som fylte bøtter med vann og sendte videre med folkerekka. Det veltet 
røyk ut av klokkehuset i tårnet og veggen nedover fra tårnet var svart og det kom røyk ut 
av veggen. Iflg. BA avis notis skal det ha vært ungdommer fra nabogården Oppgården 
som kom seg opp stigen med vann først og fikk startet slokking. Arnold Holm fra  
Oppgården er nevnt som første mann opp stigen med vannbøtte. Det var nok flere  
ungdommer og spreke karer som kom seg opp med vann etter hvert og det ble utført 
etterslokking langt utover dagen og kvelden. På grunn av den store innsatsen fra folket i 
bygda og den hurtige reaksjonen fra folket i på gårdene rundt som kom til med bøtter 
med vann, fikk ikke brannen utvikle seg til en stor alvorlig sak. Brannskadene berørte  
ikke annet enn tårnbygningen og ifølge kirkekontoret skal det ha vært konfirmasjon i  
kirka som planlagt kort tid etterpå. 

Det ble startet restaureringsarbeider på kirka som følge av brannen utover sen-
sommeren og høsten slik at alt som var brannskadet ble skiftet ut og reparert. Det kan 
vel hende det kan være noen steder i klokkehuset at man kan finne brannmerker på  
treverk etter brannen enda.  

Oddvin Holm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hendelsen ble omtalt i Brønnøysunds Avis, hhv. 30.06.1958 og 03.07.1958 (gjengitt med 

tillatelse): 
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Samtalegudstjeneste i Vassås kirke 

 

Samtalegudstjenesten fant sted i Vassås kirke 28. mars 

på kvelden. 

Gjennom konfirmasjonstiden har tematikk vært håp og fred. Det var også tema på  

presentasjonsgudstjenesten og nå på samtalegudstjenesten. 

Noen av konfirmantene valgte prekenteksten. Og valget deres? Velsignelsen, som avslutter 

alle gudstjenester. Den kalles også den aronittiske velsignelsen (4 Mos 6, 24-26) 

Herren velsigne deg og bevare deg. 

Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig. 

Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred. 

I undervisningen har presten spurt noen av konfirmantene om hva skal preken inneholde? 

Deres svar og refleksjoner ble innholdet i preken.  

Foreldre og konfirmanter har underveis blitt spurt om å komme med forslag til musikk og 

låter vi kan bruke i samtalegudstjenesten. Det endte med en liste på 10 låter. Organisten 

vår, Anastasiia, valgte musikk fra listen i samarbeid med presten. Låtene som ble brukt i 

Samtalegudstjenesten:  November (Max Richter), Hope ur ok (Olivia Rodrigo), Riv i hjertet 

(Sondre Justad) og Heal the World (Michael Jackson). 

 

Konfirmantene nærmer seg sluttspurten i  

konfirmantforløpet. En tur til Trondheim med guds-

tjeneste i Nidarosdomen nærmer seg, og  

samtalegudstjenesten er nettopp gjennomført.  

Her har sokneprest Ann Kristin skrevet litt fra denne 

gudstjenesten. 
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Konfirmantene Hans og John Robin tente Regnbuelysene, som brukes i fastetiden. 

En låt som en av konfirmantene hadde valgt var Håp av Bjørn Eidsvåg. Et utdrag fra teksten 

ble brukt som avslutning av preken:  

Håpet tar de aldri fra oss 

- vi gir aldri opp 

Kosmos finnes midt i kaos 

- vi gir aldri opp. 

En liten gnist kan sees i mørke 

- vi gir aldri opp 

Det kommer regntid etter tørke. 

Fredstanker 

framtid og håp, 

er drømmen om oss 

 
Innholdet var i stor grad planlagt av konfirman-

tene selv, og musikkvideo ble også vist på 

skjerm. Under gudstjenesten fikk konfirmantene 

komme fram og motta Konfirmantbibelen og 

Regnbuebønnene.  

Foto: Ann Kristin Hanssen 



 

 

Grønn kirke 
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Gjennom grønn kirke har fellesrådet og  

4.-5.trinn ved Bindalseidet skole et felles  

prosjekt: vi ønsker å ta vare på insektene og setter 

opp insektshotell på gravplassen i  

Kalvika. Hotellene vil bli satt opp i løpet av  

våren. Vi vil også avsette et grønt hjørne til  

blomster/eng, slik at insektene våre både får mat 

Grønn kirke er også rettferdighet. Som henvist til tidligere i dette  

menighetsbladet, bidrar menigheten til Kirkens Nødhjelp sin faste-

aksjon. Vi bruker også regnbuebønnene som er utformet til fastetida, og  

regnbuelys blir tent under gudstjenestene.  

Her gjengis bønn for uke 6, indigo uke: 

 

 

INDIGO UKE – FELLESSKAP:  

Kjære Gud, du som skaper alle mennesker i ditt bilde.  

La oss se hverandre slik du ser oss.  

Riv ned skillene mellom oss og de andre.  

Hjelp oss å bygge inkluderende fellesskap.  

Velsign alle som deltar i og gir til fasteaksjonen.  
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Strikkekafé-besøk 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dagens kirkekontordag 

Denne våren blir det er prøveprosjekt med kirkekontordag Misjonshuset på Bindalsei-
det. 

Første gang var 26. mars  kl 13-16. Da var det soknepresten som hadde kirkekontordag. 

Kaffen ble gjort klar, og så kom Petter  med rullekake. Et bilde måtte det jo bli av Petter 
og Eberhard, mens vi spiste rullekake. Kan rapportere at den smakte aldeles nydelig! Et 
par andre kom også innom. En trivelig første kirkekontordag denne marsvårdagen. 

 

Neste gang blir onsdag 23. april kl 11-14   

Kirkeverge og sokneprest har da begge kirkekontordag på Misjonshuset. 

 

Velkommen! 

Onsdag 26. mars var det Strikkekafé i regi av Bindalseidet Sanitetsforening.  

Denne blide gjengen møtte meg da jeg kom på besøk. Fellesskap, kreativitet,  praten 
gikk, god mat og kaffe.  Alt det fine som blir laget mens praten går. Det er fint å sitte i 
lag, strikkepinnene jobber hurtig. Praten og latteren.  Vårsola tittet fram. Tusen takk 
til  Bindalseidet Sanitetsforening for en fin stund på Strikkekafeen. 

Tekst og foto:  

sokneprest Ann 

Kristin Hanssen 



 

 

Kirkekalender 2025 

APRIL   

08.04 Tirsdag Vassås kl. 17:30 

Fasteaksjonsgudstjeneste og 

konsert med Englebarna 

 

13.04 Palmesøndag Ingen gudstjeneste 

17.04 Skjærtorsdag Ingen gudstjeneste 

18.04 Langfredag Solstad kl. 17:00 

20.04 1.påskedag Vassås kl. 11:00 

Solstad kl. 15:00 

 

21.04 2.påskedag Bindal helsetun kl. 11:30 

27.04 Søndag Ingen gudstjeneste 

MAI   

04.05 Søndag Ingen gudstjeneste 

11.05 Søndag Solstad kl. 15:00 

Tårnagentdag 
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Med forbehold om endringer 

MAI forts.  

17.05 Grunnlovsdag Bindal helsetun (tidspunkt  

annonseres seinere) 

18.05 Søndag Ingen gudstjeneste 

25.05 Søndag Ingen gudstjeneste 

29.05 Kristi himmel-

fartsdag 

Ingen gudstjeneste 

JUNI   

01.06 Søndag Plassen kl. 11:00 

Solstad gamle kirkegård kl. 15:00 

Friluftsgudstjenester 

07.06 Pinseaften Vassås kl. 11:00 

Konfirmasjonsgudstjeneste 

08.06 1.pinsedag Solstad kl. 11:00 

Konfirmasjonsgudstjeneste 
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Infotavla 

 

Trosopplæringsutvalget inviterer til Tårnagentdag i Solstad 

kirke 11.mai for alle 8– og 9-åringer! Invitasjon kommer. 

Konfirmasjonsgudstjenestene er lørdag 7.juni for Vassås-

konfirmantene og søndag 8.juni for Solstadkonfirmantene. 

 

 

 

Minnekort: 

Bindal menighet har minnekort for både Solstad og Vassås kirker til salgs. 

Minnekortene koster kr 100 pr stk og inntektene går til forskjønnelse av  
kirker og gravplasser.  
Ved å kjøpe minnekort Vassås støtter du Vassås, Åbygda og Skotnes.  
Ved å kjøpe minnekort Solstad støtter du Solstad/Holm, Bindalseidet og 
Aunstranda. 

Minnekortfondene skal gå til «forskjønnelse av kirker og kirkegårder». Det 
kan innbefatte alt fra blomster ved inngangen til kirkene sommerstid,  
blomsterjord til alle gravlunder, etablering av minnelund og til anskaffelse av 
messehakel. Også gjerdet på Holm er finansiert av minnekortfond.  
Det er menighets– og fellesrådet som avgjør hvordan midlene skal benyttes. 

Minnekortene kan kjøpes på COOP Marked Bindalseidet, Joker Bogen, COOP 

Abonnere på menighetsbladet 

Et årsabonnement koster kr 300 for papirutgaven. For å bestille abonnement  

kan du ringe Bindal kommune på tlf. 75 03 25 00 eller sende e-post til  

postmottak@bindal.kommune.no.  

Oppgi full postadresse. Blad og faktura vil komme i posten. 
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Døpte: 
 

Vassås: 
Ingen døpte i perioden 
 
Solstad: 
Ingen døpte i perioden 
                      
 

Vigde: 
Vassås: 
14.februar  Irene Arnø og Vegar Bangstad 
                     Ellin Johanne Storheil og Torstein Skarstad 
                     Monika Sandvik Olsen og Jens-Petter Johansen 
 

 
Døde: 
 

Vassås: 
Håvard Bergerud 26.05.1949-28.01.2025 
Solfrid Johanne Pettersen 15.05.1950-07.02.2025 
Erling Gunnar Alsli 10.01.1953-14.03.2025 
Harald Nilssen 23.04.1950-17.03.2025 
 
Solstad: 
Jann Karstein Aune 21.04.1934-03.02.2025 
Hans Holm 13.05.1930-26.02.2025 
Åshild Johanne Ingebrigtsen 20.02.1929-13.03.2025 

Livets gang  


